Uca doğru giderek sivrilen

düz ve tek ağızlı namlusunun bir yüzünde boy-

dan boya altın kakma zarif desenler vardır.

Öbür yüzünde sülüs yazıyla Kara-

hisârî (1469-1556) hattı besmele, Talâk Sure-

si’nin 2. ayetinin son bölümü ile 3. ayeti, Arap-

ça bir dörtlük ve uca doğru “Kostantıniyye’de

(İstanbul) Hicrî 938’de (Milâdî 1531/32) Selim

Han oğlu Süleyman Han için yapıldığı” yazılıdır

(Görsel 1.33).

Topkapı Sarayı Müzesinden bir yatağan
Belde, kuşağın içine sokularak veya deriden yapılmış silahlığın içine yatık olarak konularak taşınan yata-

ğanlar Türklere özgü bir tür kılıçtır. 16.